

### قتل دختر مبتلا به اوتیسم به دست مادرش

رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان از قتل دختر اصفهانی مبتلا به اوتیسم توسط مادرش خبر داد. هفته گذشته تصویری از دختر بچه ۱۱ ساله مبتلا به اوتیسم در شبکه های مجازی منتشر شد، در این تصویر عنوان شده بود که «دیانا» روز دوشنبه ۳ اردیبهشت ساعت ۱۲ ظهر حوالی خیابان ۲۴ متری اول اصفهان گم شده است. کاربران زیادی برای پیدا شدن این دختر بچه در فضای مجازی تلاش کردند. آسرهنگ حسین ترکیان، رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان از قتل این دختر متواری شده بود. این متهم توسط پلیس دستگیر رسیدیم که مادر این دختر وی را به قتل رسانده است. وی ادامه داد: در بی و وصول شکایت مادری مبنی بر فقدان دختر ۱۱ ساله، موضوع در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با جرایم جنایی استان قرار گرفت. رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان بیان داشت: با توجه به حساسیت موضوع، بررسی های تخصصی کارآگاهان اداره مبارزه با جرایم جنایی استان اصفهان آغاز که در نتیجه اقدامات مشخص شد مادر طفل گمشده، با اظهارات ضد و نقیض خود قصد گمراه کردن پلیس را دارد، لذا دستگیر و طی بازرجویی های فنی و تخصصی و در مواجهه با مدارک و ادله کارآگاهان جنایی، پرده از راز قتل دختر ۱۱ساله خود برداشت و گفت: «در روز حادثه دخترم را به یک باغ متروکه خارج از شهر بردم و اقدام به وارد کردن چندین ضربه چاقو به وی کرده، سپس جنازه او را آتش زده و از محل متواری شدم و با مراجعه به پلیس، مفقودی‌اش را اعلام کردم.» سرهنگ ترکیان خاطرنشان کرد: با اعتراف مادر به قتل دختر ۱۱ ساله خود، کارآگاهان به صحنه جرم اعزام و جسد سوخته شده طفل، کشف شد. وی افزود: قائل به همراه بیرونه دستکله، جهت انجام اقدامات قانونی و بررسی علل و انگیزه جرم، در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت.

### کتنه

## چگونه در دام کلاهبرداری اسکیمری قرار نگیریم؟

دستگاه اسکیمری، جهت کپی برداری اطلاعات از روی نوار مغناطیسی که بر روی کارت های عابریانک افراد وجود دارد، مورد استفاده قرار می‌گیرد و مجرمان حرفه‌ای با استفاده از غفلت سوزه و بهره‌مندی از نرم‌افزاری خاص، اطلاعاتی را که از طریق اسکیمری کپی برداری شده است بر روی کارت عابر کپی رایت می‌کنند و بدین طریق می‌توانند اقدام به برداشت وجه نقد از حساب قربانی کنند. این روش از کلاهبرداری طی یکی و دو دهه اخیر با فراگیر شدن معاملات از طریق کارت بانکی و حاشیه نشینی پول های کاغذی نقد بیشتر شده است و تقریبا در همه کشورها این مدل سرعت مشاهده می‌شود. بنابراین کلاهبرداری اسکیمری جایگزین جیب‌بری، کف زنی، سرت از بانک و همچنین پول های تقلبی شده است.
معاون فرهنگی واجتماعی پلیس فتا فرجا علت اصلی موفقیت روش کلاهبرداری اسکیمری را فرهنگ نادرسدت در استفاده از عابریانک و کارهای بانکی دانست و گفت: عامل تعیین کننده فرصتی است که قربانی به دست سارقان و کلاهبرداران داده و اطلاعات حساب مالی خود را در اختیارشان قرار می دهد. سرهنگ رامین پاشایی توضیح داد: مهم ترین بخش در کلاهبرداری اسکیمری بعد از کپی برداری از کارت عابریانک که به سادگی و با حواس پرتی انجام می‌شود، دسترسی به رمز کارت است که معمولان خودمان در اختیار آنها قرار می‌دهیم. متأسفانه عمده مردم مادر خریدها و معاملات روزانه کارت عابریانک را برای تسویه حساب و پرداخت خدمات در اختیار فروشنده قرار می‌دهند که کاملاً امری اشتباه است. وی ادامه داد: باید در زمان تسویه حساب و خرید کالا و خدمات، خریدار به شخصه کارت را در دستگاه قرار داده و رمز عبور خود را وارد کند که با چنین اقدامی هیچ‌گاه فردی نمی‌تواند از حساب بانکی شما به روش اسکیمری کلاهبرداری و سرعت کند. این روش پیشگیرانه است که نیازمند فرهنگسازی و درست بهره‌برداری از کارت های بانکی است. معاون فرهنگی واجتماعی پلیس فتا توضیح داد: عمده کلاهبرداری اسکیمری توسط دستفروشان انجام می‌شود که البته به این معنا نیست که تمامی این افراد کلاهبردار هستند. اما بایان حال بیش از ۹۰ درصد کلاهبرداری اسکیمری گزارش شده توسط دستفروشان و فروشندگان مواد غذایی کنار خیابان به خصوص میوه‌فروشان انجام شده است. به گفته سرهنگ پاشایی متأسفانه عمده خریداران از این افراد نیز برای تسویه کارت خود را در اختیار فروشنده قرار می‌دهند که می‌توانند در کسری از ثانیه از کارت شما کپی برداری کنند. سپس رمز را شما طلب می‌کنند که با زهم به دلیل فرهنگ نادرسدت خریدار رمز کارت که جزو امنیتی ترین مسائل مالی است در کنار خیابان فریاد می‌زند. بنابراین این مدل کلاهبرداری تقریباً از غفلت و مدل استفاده ما از کارت های مالی نشأت می‌گیرد. سرهنگ پاشایی گفت: عمده این دستگاه ها به صورت قاچاق به کشور وارد می‌شود اما می‌توان از تجهیزات لوازم خانگی مانند قفل های الکترونیکی و کارت‌های که در هتل‌ها استفاده می‌شود نیز به عنوان دستگاه اسکیمر استفاده کرد. وی ادامه داد: متأسفانه این تجهیزات به دلیل استفاده دوگانه در مراکز فروش تجهیزات الکترونیکی در دسترس است اما پلیس برای مدیریت این بخش نیز برنامه هایی دارد. البته نباید فراموش کنیم که بهترین و موثرترین شیوه همان پیشگیری است.

### آگهی مفقودی

سند کمپانی، برگ سبز و کارت ماشین خودرو پرتو پارس رنگ سفید روغنی مدل ۱۴۰۲ شماره پلاک ۳۰ - ۱۶۴ ه ۵۵ شماره موتور 01334312۵۸ شماره شاسی naana15expk245800 به نام بهرام بیراله شماره ملی۵۸۰۵۹۳۳۵۶۱۹۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد

### آگهی مفقودی

بدینوسیله اعلام میدارد برگ سبز و کارت موتور موتورسیکلت پیشرو پیام ۱۳۵ مدل ۱۳۹۴ به رنگ سفید بشماره شهرانی ۱۲۹-۵۳۷۷۴ بشماره موتور ۹۵۴۳۰۶ و شماره شاسی ۹۴۷۳۱۹۷ بنام اینجناب مجید بوذری بشماره ملی ۵۸۳۰۷۰۷۲۵۶۸۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

### آگهی مفقودی

برگ سبز خودرو بدینوسیله اعلام می گردد، برگ سبز خودرو پراید۱۴۱ به رنگ بژ و مدل ۱۳۸۶، بشماره موتور ۱۹۴۴۵۹۱ و به شماره شاسی S1482286210198 و به شماره پلاک ۳۱ ۱۷۸ص۵۷ متعلق به آقای مجید کوهزادی با کد ملی ۴۰۷۲۸۴۰۴۸۳ مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط است.

لرستان

رئیس پلیس پایتخت با تشریح جزئیات دستگیری فردی که با زنجیر به یک مسافر اتوبوس حمله کرده بود به مجرمان هشدار داد که پاسخ پلیس به آنان در برابر هرگونه ایجاد ناامنی قطعی و شدید خواهد بود.
چندی پیش ویدئویی در فضای مجازی منتشر شد که در آن فردی با زنجیر به یک مسافر در اتوبوس B.R.T حمله کرده و سپس از محل متواری شده بود. این متهم توسط پلیس دستگیر و برای بازسازی صحنه به خیابان دماوند باگشت. سردار عباسعلی محمدیان در حاشیه بازسازی صحنه جرم با حضور در جمع خبرنگاران جزئیات دستگیری این مجرم را تشریح کرد و بیان داشت: از شهروندی که در درگیری در یک اتوبوس و تک‌زدن یک مسافر با زنجیر فیلم تهیه کرده بود؛ تشکر می‌کنم زیرا این فیلم برای شناسایی این فرد مورد استفاده قرار گرفت و در واقع اولین مدرک و سرمنخ ما بود. وی افزود: این صحنه ها برای پلیس بسیار دلخراش و قطعاً غیر قابل تحمل است. ما همه توان، هنر و تجربه خود را برای دستگیری این افراد به کار می‌بریم و به مجرمان هشدار می‌دهم که برخورد پلیس با اقدامات مجرم‌انه آنان قاطعانه خواهد بود. فرمانده انتظامی تهران بزرگ همچنین با اشاره به فردی که مورد حمله ضارب قرار گرفته بود نیز گفت: از این شهروند مسئولیت پذیر هم تشکر می‌کنم. این فرد وقتی با اقدام مجرمانه این متهم و در واقع مجرم مواجه شد و دید که چگونه این فرد اقدام به کیف‌قاپی از مسافران کرده است، به این اقدام واکنش نشان داده و در واقع همین موضوع نیز باعث درگیری و ضرب و شتم وی شده بود. این شهروند وظیفه شناس با اقدام به مخرب کردن پرسنل و زورگیر را به دام انداخت. محمدیان در ادامه به تشریح جزئیات عملیات پلیس برای دستگیری این فرد پرداخت و اظهار کرد: پس از انتشار تصاویر این اقدام مجرمانه ۵ تا ۶ روز طول کشید تا ماموران پلیس هویت این فرد را شناسایی کنند. این فرد از ترس پلیس، به یکی از استان های غربی کشور متواری و در یک روستا پنهان شده بود. به ادعان خود این متهم،

این فرد با هیچکس هیچ ارتباطی نداشت و از ترس پنهان شده بود. اما در این شرایط همکاران من موفق به شناسایی محل اختفای وی شدند. وی افزود: همکاران من با داریت خود و استفاده از تجهیزات پلیسی، توانستند این فرد را در یک روستا شناسایی و دستگیر کنند. در هنگام دستگیری نیز این فرد با پلیس درگیر و همکاران من با استفاده از توان رزمی خود توانستند این فرد را مهار کرده و دستگیر کنند. محمدیان با اشاره به انتقال این فرد به تهران، تصریح کرد: درحال حاضر مشاهده می‌کنید که این مجرم چگونه ذلیل و دربند است. این عاقبت کسانی است که با امنیت مردم بازی کرده و به مردم عزیز ما آسیب برسانند. همچنین بررسی سوابق متهم نشان داد که این فرد سابقه دار است و قبلاً هم بازداشت شده است.

### «لواطمتاوم پلیس به مجرمان

وی به مجرمان هشدار داد: کسانی که به توان پلیس باور ندارند و دست به اقدامات مجرمانه می‌زنند بدانند که پلیس توان و تجهیزات لازم برای مقابله و دستگیری بازداشت شده است.

### لواطمتاوم پلیس به مجرمان

وی به مجرمان هشدار داد: کسانی که به توان پلیس باور ندارند و دست به اقدامات مجرمانه می‌زنند بدانند که پلیس توان و تجهیزات لازم برای مقابله و دستگیری

## تصادف شبانه ۶ خودرو

این تصادف شش دستگاه خودرو خسارت دیدند.
افزود: بلافاصله تیم منطقه پنج پلیس راهور تهران بزرگ به همراه عوامل آتش نشانی و نیروهای امدادی در محل حاضر شدند و به ایمن سازی محیط پرداختند. جوانبخت درباره علت وقوع این حادثه گفت: کارشناسان پلیس راهور در بررسی محل حادثه متوجه شدند که این حادثه به علت عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه ناشی از تخطی از سرعت مجاز توسط راننده تیار رخ داده است. رئیس

دوشنبه ۱۴۰۳-۰۲-۱۵  
شماره ۱۸۱۷  
سال هفتم  
armanmeli.ir  
شماره ۲۰۴۴  
۲۵ شوال ۱۴۴۵ / ۲۹ آوریل ۲۰۲۴

## جزئیات بازداشت سارق زنجیرکش در B.R.T



این افراد را دارد و با هیچکس تعارف ندارد. همچنین اگر چنین جرم هایی تکرار شود؛ پلیس قاطعانه برخورد کرده و مجازات سنگینی در انتظار مجرمان و مرتکبان چنین جرائمی است. رئیس پلیس تهران همچنین گفت: با همکاری دادستانی، هیچ فاصله‌ای بین دستگیری و محاکمه نخواهد بود و این فرد به زودی محاکمه و به اشد مجازات محکوم خواهد شد. محمدیان در پاسخ به اینکه آیا این متهم، همدست نیز دارد یا خیر به «ایستنا» گفت: ممکن است هنگام ارتکاب جرائم، این فرد تنها نباشد اما در آن صحنه درگیری با زنجیر، این فرد تنهاست که درحال حاضر در چنگ قانون است و سایر همدستانش نیز توسط پلیس شناسایی شده‌اند. تحقیقات تکمیلی ما در این خصوص ادامه دارد. فرمانده انتظامی تهران بزرگ در ادامه به همراه سردار علی ولیپور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی پایتخت به داخل چند اتوبوس B.R.T رفت و به مردم قول داد که پلیس با تمام توان با مجرمان افرادی که بخواهند امنیت جامعه را به مخاطره بیندازند، برخورد خواهد کرد.

اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ با بیان اینکه خوشبختانه این حادثه مصدوم نداشت، ادامه داد: ماموران پلیس راهور نسبت به مدیریت ترافیک در این محدوده اقدام کرده و پس از ایمن سازی محل به مأموریت خود خاتمه دادند. وی از رانندگان خواست در حین رانندگی از سرعت مجاز، تخطی نکنند و حتماً فاصله طولی مناسب را با خودروی مقابل خود حفظ کنند تا در صورت ترمزهای ناگهانی شاهد وقوع چنین تصادفات نباشیم.

## سرقت طلاهای ۳۰۰ میلیاردی بانقشه قبلی

فرمانده انتظامی استان البرز از دستگیری ۳ سارق طلاجات ۳۰۰ میلیارد ریالی خبر داد. سردار حمید هداوند گفت: در پی اعلام خبر سرقت کیف حاوی طلاجات از فردی در محدوده کلاک، ماموران کلانتری ۴۰۰ حضور در صحنه، تحقیقات میدانی این پرونده را انجام و دستگیری سارقان را به صورت ویژه در دستور کار قرار دادند. وی افزود: در بررسی های اولیه مشخص شد که شاکی این پرونده برای خرید جام طلای عتیقه به محلی در محدوده کلاک در حال حرکت بوده که ۳ نفر با سلاح سرد وی را تهدید و کیف شاکي پرونده را سرتقت می‌کنند. فرمانده انتظامی استان البرز اظهار داشت: کیف حاوی تعداد زیادی سکه، وی و شمش طلا در مجموع به ارزش ۳۰۰ میلیارد ریال بوده است. این مقام انتظامی بیان داشت: ماموران کلانتری با سورتی صحنه وقوع جرم و به بازگویی اقدامات فنی و پلیسی سارقان را شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی در یک عملیات ضربتی آنها را دستگیر و از مخفیگاه شان تمامی اموال مسروقه را کشف کردند. سردار هداوند در پایان با بیان اینکه سارقان با تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند، اظهار داشت: معامله هر گونه عتیقه جات در کشور برابر قانون ممنوع است و شهروندان از طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

### خبر

### گازگرفتنی مرد ۵۲ساله

مردی ۵۲ ساله به علت استنشاق گاز مونواکسید کربن در مشهد جانباخت.
جانشین فرمانده انتظامی کلانشهر مشهد گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر گازگرفتنی در بلوار رسالت مشهد، بلافاصله ماموران انتظامی به همراه نیروهای امدادی برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. سرهنگ محمد چراغ افزود: با حضور ماموران کلانتری مهرگان در محل و بررسی های اولیه مشخص شد مردی ۵۲ ساله که به تنهایی در خانه زندگی می‌کرده به علت نشت گاز مونواکسیدکربن دچار مسمومیت شده و جان خود را از دست داده است. سرهنگ چراغ با اشاره به انتقال جسد به پزشکی قانونی از شهروندان خواست: در استفاده از سیستم های گرمایشی، اصول ایمنی را مورد توجه قرار دهند تا شاهد چنین حوادث ناگواری نباشیم.

### برخورد نیسان با پراید

برخورد یکدستگاه وانت نیسان با سواری پراید در حاشیه شهر مشهد یک کشته و ۲ مصدوم بر جای گذاشت. سرهنگ محمد چراغ جانشین فرمانده انتظامی کلانشهر مشهد گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک مورد حادثه رانندگی در ابتدای جاده ماریان، بلافاصله ماموران پاسگاه انتظامی فردوسی برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. وی افزود: با حضور ماموران انتظامی در محل و بررسی های اولیه مشخص شد یکدستگاه خودرو وانت نیسان با یکدستگاه سواری پراید ۲ سرنشین برخورد کرده است. این مقام انتظامی بیان داشت: در این حادثه متأسفانه سرنشین خودرو پراید به علت شدت جراحات وارده در دم فوت و راننده پراید و نیشان نیز مصدوم به کمک نیروهای امدادی به مراکز درمانی منتقل شدند که علت تامه تصادف توسط کارشناسان پلیس راه در دست بررسی است. جانشین فرمانده انتظامی مشهد با ابراز تأسف از این حادثه به شهروندان توصیه کرد: همواره با سرعت مجاز، مطمئنه و توجه کامل به جلو رانندگی کنید تا شاهد وقوع حوادث تلخ رانندگی نباشیم.

### نشت گاز حادثه آفرید

فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور از نشت گاز در یک واحد مسکونی با یک کشته و یک مصدوم خبر داد. سرهنگ حسین احمدی گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع حادثه انفجار گاز در خیابان شهرآرا نیشابور، بلافاصله ماموران گشت کلانتری ۱۲ قدس به همراه نیروهای امدادی جهت بررسی موضوع به محل اعزام شدند. وی افزود: با حضور ماموران در محل و بررسی های اولیه مشخص شد این حادثه در یک ساختمان مسکونی به علت نشت گاز شهری رخ داده که باعث حریق خانه و وسایل و همچنین بروز خسارت ناشی از حریق به برخی واحدهای مسکونی مجاور شده است. فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور تصریح کرد: در این حادثه خانمی ۶۵ ساله مصدوم که توسط نیروهای امدادی به مراکز درمانی منتقل و مردی ۴۰ ساله نیز به رغم تلاش پزشکان فوت کرد. این مقام انتظامی گفت: در این رابطه پرونده مقدماتی تشکیل و علت دقیق حادثه و میزان خسارت از سوی کارشناسان در دست بررسی است.

## آگهی فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی دو مرحله ای

آخرین مهلت بارگذاری و ارسال مستندات ارزیابی کیفی (رزومه) در سامانه ستاد:تاریخ:۱۴۰۳/۰۲/۲۹  
آخرین مهلت بارگذاری پیشنهادت فنی و مالی و ضمانتنامه در سامانه ستاد: پس از ارزیابی کیفی مناقصه گران، مستندات ارزیابی پیشنهادت فنی و مالی همبرهه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می گردد.  
آدرس مناقصه گران:استان بوشهر- شهربستان عسویه- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی- پایلایشگاه چهارم- اداره خدمات کلان  
بدیهی است کلیه فرایند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) به نشانی: WWW.SETAD.IR انجام می پذیرد وپه پیشنهاد های خارج از سامانه ستاد هیچگونه ترتیب اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران پابستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند.  
مناقصه گران می تواننند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه و یا با شماره تلفن های:۰۶۴۷-۱۴۶۶۸۳۳۱۳۱۶۴۸۰۷۷ تماس حاصل فرمایند.

نشانه آگهی: ۱۷۰۶۵۴۷



شرکت پارس پارس

شرکت پارس پارس

تاریخ

شماره مناقصه و تقاضا نتقاضای شماره:R4-0240172-مناقصه شمارهR4-1403-۱403-۱۴۰۳

موضوع مناقصه/ شرح مختصر اعلام درخواستی:

خرید P/F FIRE & GAS DETECTION SYSTEM  
مبلغ تضمین شرکت در فرایند اراج کار:۰۰/۰۵/۸۵/۱۱۷۶/۳۱۳ریال

نوع تضمین شرکت در فرایند اراج کار:تضمین شرکت در فرایند اراج کار بصورت

یکی از تضمینین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره ۱۳۳۴۰۲/ت/۵۰۶۵۹۰ هـ.

مورخ ۰۹/۰۲/۹۶ هیت وزیران می باشد.

مبلغ برآوردی مناقصه:۰۰۰/۳۰۰/۵۳۶/۶۲۲ریال

آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستاد :تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۳

### روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

## مزایده فروش آهن آلات مستعمل

تاریخ انتشار فراخوان : ۱۴۰۳/۰۲/۱۵ ساعت ۱۲:۰۰ تا ۱۴۰۳/۰۲/۲۶ تا ۱۴۰۳/۰۳/۰۳ ساعت ۰۰: ۱۹-

- مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱۴۰۳/۰۲/۱۶ ساعت ۰۰: ۱۹- تا ۱۴۰۳/۰۲/۲۶ ساعت ۰۰: ۱۳-

- مهلت ارسال پیشنهادهات: ۱۴۰۲/۰۲/۱۰ ساعت ۱۲:۰۰ تا - ۱۴۰۳/۰۲/۲۶ ساعت ۰۰: ۱۹-

- زمان بارگذاری پاکت ها: ۱۴۰۳/۰۲/۲۹ ساعت ۰۰: ۰۸-

- زمان ارائه پرسشها: ۱۴۰۳/۰۲/۳۰ ساعت ۰۰: ۰۸-

این آگهی برابر آئین نامه معاملات جدید شهرداری تهران تسری به

مراکز استانها صرفا یک نوبت منتشر می گردد.

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: بندرعباس، خیابن فجر، کوچه عدالت

یک، ساختمان حوزه معاونت ها، طبقه اول، سازمان عمران شهرداری

شماره تماس: ۰۵۹۰-۳۳۳۶۲۵۹۰-۳۳۶۲۵

روابط عمومی و امور بین الملل شهر داری بندر عباس

نشانه آگهی: ۱۷۰۵۵۱۷

### شرکای بندرعباس